[bookmark: _GoBack]РОСИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.12.2019 № 33                                                                                   с. Долгово

О типовой форме согласия на обработку
персональных данных органом местного
самоуправления   муниципального
образования Долговский сельсовет

     Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных», подпунктом «б» пункта 1 Перечня мер, направленных  на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом « О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными актами, операторами являющимися государственными или муниципальными органами, утвержденного постановлением  Правительства  Российской Федерации от 21.03.2012 № 211, и Уставом  муниципального образования Долговский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить типовую форму согласия на обработку персональных данных органом местного самоуправления муниципального образования Долговский сельсовет .
2. Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде с. Долгово и доске объявлений пос. Ильинский.
3. Типовая форма согласия на обработку персональных данных органом местного самоуправления муниципального образования Долговский сельсовет подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления Новичихинский район в сети « Интернет» в течение 10 дней после опубликования настоящего постановления.

Глава сельсовета                                                                                 А.Д. Пеньков

[image: ]

[image: ]
image1.emf

image2.emf